

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ
                          СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ


Известување
Испитот по предметот Дентална трауматологија кој се слуша во 10 семестар по студиската програма  – Доктори по дентална медицина (стара програма)  ќе се одржи на 12. 07. 2021 година .
Часот и начинот за полагање дополнително ќе се објави во зависност од ситуацијата со пандемијата.
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